
ZARZĄDZENIE NR 11/2015
STAROSTY KOŁOBRZESKIEGO

z dnia 2 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia dnia 5 czerwca 2015 r. i dnia 24 grudnia 2015 r. dniami 
nieświadczenia pracy w Starostwie Powiatowym w Kołobrzegu

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 7 regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Kołobrzegu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/141/2012 Rady Powiatu 
w Kołobrzegu z dnia 29 czerwca 2012 r., w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W Starostwie Powiatowym w Kołobrzegu ustala się następujące dni nieświadczenia 
pracy:

1) 5 czerwca 2015 r. (piątek),

2) 24grudnia 2015 r. (czwartek).

§ 2. Dni, o których mowa w § 1 nie podlegają odpracowaniu w związku z obowiązkiem 
pracodawcy wynikającym z art. 130 § 2 kodeksu pracy - obniżony wymiar czasu pracy za 
dni: 15 sierpnia 2015 r. i 26 grudnia 2015 r. przypadające w sobotę.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta Kołobrzeski

Tomasz Tamborski

Id: 79BB2337-03A4-4B8F-B9A4-B34F49728A00. Podpisany Strona 1


		2015-02-02T00:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Leszczyński; Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu
	Podpis organu wydającego akt prawny.




